拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度弊社度弊社度弊社度弊社ではではではでは下記検査項目下記検査項目下記検査項目下記検査項目のののの受託受託受託受託をををを開始開始開始開始するするするする事事事事となりましたとなりましたとなりましたとなりました
のでごのでごのでごのでご案内案内案内案内いたしますいたしますいたしますいたします。。。。
　　　　何卒何卒何卒何卒ごごごご利用下利用下利用下利用下さいますようおさいますようおさいますようおさいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　敬具敬具敬具敬具

受託開始検査項目受託開始検査項目受託開始検査項目受託開始検査項目 ：　：　：　：　糞便中糞便中糞便中糞便中ヘリコバクターヘリコバクターヘリコバクターヘリコバクター・・・・ピロリピロリピロリピロリ抗原抗原抗原抗原

　　（　　（　　（　　（項目項目項目項目コードコードコードコード　　　　４５４１４５４１４５４１４５４１））））

受託開始日受託開始日受託開始日受託開始日 ：　：　：　：　平成平成平成平成１６１６１６１６年年年年　　　　９９９９月月月月２１２１２１２１日日日日　　　　火曜日火曜日火曜日火曜日　　　　受付分受付分受付分受付分よりよりよりより

保険点数保険点数保険点数保険点数 ：　：　：　：　実施料実施料実施料実施料　　　　１６０１６０１６０１６０点点点点　　　　　　　　判断料区分判断料区分判断料区分判断料区分　　　　免疫学的検査免疫学的検査免疫学的検査免疫学的検査

検査方法検査方法検査方法検査方法 ：　ＥＩＡ：　ＥＩＡ：　ＥＩＡ：　ＥＩＡ法法法法

基準値基準値基準値基準値 ：　（－）：　（－）：　（－）：　（－）

所要日数所要日数所要日数所要日数 ：　：　：　：　２２２２～～～～４４４４日日日日

検査料金検査料金検査料金検査料金 ：　：　：　：　１１１１，，，，４００４００４００４００円円円円

依頼方法依頼方法依頼方法依頼方法 ：　Ｎｏ：　Ｎｏ：　Ｎｏ：　Ｎｏ５５５５細菌学検査依頼書細菌学検査依頼書細菌学検査依頼書細菌学検査依頼書、、、、指示事項欄指示事項欄指示事項欄指示事項欄にににに「「「「便便便便ピロリピロリピロリピロリ抗原抗原抗原抗原」」」」とととと

　　　　　　　　ごごごご記入記入記入記入くださいくださいくださいください。。。。

検査案内書記載検査案内書記載検査案内書記載検査案内書記載ページページページページ ：　：　：　：　新規項目新規項目新規項目新規項目のためのためのためのため該当該当該当該当ページページページページなしなしなしなし。。。。

検査容器検査容器検査容器検査容器

＊＊＊＊採便採便採便採便についてはについてはについてはについては、、、、専用採便器専用採便器専用採便器専用採便器をごをごをごをご使用使用使用使用くださいくださいくださいください。。。。

＊＊＊＊採便後採便後採便後採便後はははは、、、、冷暗所冷暗所冷暗所冷暗所でででで保存保存保存保存しししし、、、、出来出来出来出来るだけるだけるだけるだけ早早早早くくくく提出提出提出提出してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

＊＊＊＊採便採便採便採便のののの際際際際はははは、、、、採便説明書採便説明書採便説明書採便説明書をよくをよくをよくをよく読読読読んでんでんでんで採便採便採便採便してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

＜＜＜＜糞便中糞便中糞便中糞便中ヘリコバクターヘリコバクターヘリコバクターヘリコバクター・・・・ピロリピロリピロリピロリ抗原検査抗原検査抗原検査抗原検査のごのごのごのご案内案内案内案内＞＞＞＞

2004-2004-2004-2004- ＳｅｐＳｅｐＳｅｐＳｅｐ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  04 04 04 04

記記記記